

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการ ที่ 6919/2564

- ประเภท งานปรับปรุงพื้นที่อาคารศาลาประชาคมจังหวัดสมุทรปราการ
- เจ้าของอาคาร สำนักงานจังหวัดสมุทรปราการ
- สถานที่ก่อสร้าง อาคารศาลาประชาคม ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.สมุทรปราการ
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่ สป 4/2563
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	หมวดงานติดตั้งใหม่	373,800.00	1.3074	488,706.00	
2	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	171,200.00		171,200.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			659,906	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ทกแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			659,000	**
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

ประธาน


 (นายยุทธพงษ์ แจ่มแสง)
 นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

กรรมการ


 (นางสาวกาญจนา แสงทอง)
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการ


 (นายธีรชัย อติสสร)
 พนักงานโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่อาคารศาลาประชาคมจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศาลาประชาคม ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.สมุทรปราการ


แบบเลขที่ สป 4/2563

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการ ที่ 6919/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงและติดตั้งใหม่								
	งานโครงสร้าง								
	- งานสกัดผิวคอนกรีตเดิมความลึก 0.05 ม. พร้อมขมพื้น	558.00	ตร.ม.	-	-	30	16,740	16,740	
	- งานคอนกรีตเทพปรับระดับหนา 0.08 ม.(ทรงกระบอก 180 Ksc.)	558.00	ตร.ม.	240	133,920	-	-	133,920	ขัดหน้า
	- งานเหล็กตะแกรง Wiremesh Ø 4 มม. @0.20#	558.00	ตร.ม.	25	13,950	5	2,790	16,740	
	งานสี								
	- งานทาสีเส้นจราจร ชนิดเทอร์โมพลาสติก ภายในอาคาร	260.00	ตร.ม.	300	78,000	-	-	78,000	รวมค่าแรง
	- งานทาสีเส้นจราจร ชนิดเทอร์โมพลาสติก นอกอาคาร	410.00	ตร.ม.	300	123,000	-	-	123,000	รวมค่าแรง
	- งานทาสีอักษร "ห้ามจอดตลอดแนว"	3.00	จุด	300	900	-	-	900	รวมค่าแรง
	- งานทาสีลูกศรจราจร ชนิดเทอร์โมพลาสติก นอกอาคาร	15.00	ตร.ม.	300	4,500	-	-	4,500	รวมค่าแรง
	รวมราคาปรับปรุงและติดตั้งใหม่				-		-	373,800.00	
	หมวดงานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ								
	-	-	L/S	-	-	-	-	-	รวมค่าแรง


(นายธีรชัย อติสตร)
พนักงานโยธา

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่อาคารศาลากลางประชาคมจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศาลากลางประชาคม ต.ปากน้ำ อ.เมือง จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่ สป 4/2563

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดสมุทรปราการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดสมุทรปราการ ที่ 6919/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- ชุดไม้กั้นรถ Car Park System ทาบบัตรระยะไกล 3-5 เมตร	2	ชุด	50,000	100,000	-	-	100,000	รวมค่าแรง
	เช่นกันยาว 4-6 ม. ขนาด 480X390X1000 mm.								
	ความเร็วไม่เกิน 3วินาที /ความยาวไม้ 4.5ม. รวม Card								
	กรณีไฟดับสามารถปลดล็อคด้วย Manual ได้ทันที								
	- แผงกั้นจราจร ยึดหดได้ แบบมัลติสูง 95 ซม. ยาว 500 ซม.	4	ชุด	5,300	21,200	-	-	21,200	รวมค่าแรง
	- งานติดตั้งประตูเหล็ก แบบเลื่อนเดี่ยว ขนาดตามแบบ พร้อมทาสี	2	ตัว	25,000	50,000	-	-	50,000	รวมค่าแรง
	รวมราคา							171,200.00	

ครุภัณฑ์ เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ. 2562 (ราคารวมภาษีแล้ว)

รื้อออก หมายถึง วัสดุรายการที่มีมูลค่า (ตามระเบียบวิธีวัด) เก็บกองไว้เป็นระเบียบเพื่อเตรียมขายซาก หรือจำหน่าย

รื้อออกไป หมายถึง รื้อขน จัตุวางกองเพื่อขนทิ้งในลำดับต่อไป (โดยมีค่าใช้จ่ายตามระยะทางหรือสี่ปีราคาค่าขนทิ้งจากผู้ให้บริการ)


(นายธีรชัย อดิสร)
พนักงานโยธา

